
v-dj-051 

 
 

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ  
 

Миколаїв 
від 24 березня 2023 р                                                                                        № 177 

 

Про введення в дію результатів конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів на території 

Заводського району міста Миколаєва 

 

З метою забезпечення введення в дію результатів конкурсу з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Заводського 

району міста Миколаєва, проведеного департаментом житлово-комунального 

господарства Миколаївської міської ради у 2023 році, відповідно до ст. 35-1 

Закону України «Про відходи», беручи до уваги лист 

КП «Миколаївкомунтранс» від 23.02.2023 № 4370/32-03/23-2, керуючись ст. 30, 

п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ввести в дію результати конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів на території Заводського району міста 

Миколаєва, шляхом залишення в дії для споживачів послуги з поводження з 

побутовими відходами (вивезення) на території Заводського району тарифу, що 

затверджений рішенням виконкому міської ради від 22.12.2021 № 1307 «Про 

встановлення тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами 

(вивезення)» (зі змінами, внесеними рішеннями виконкому міської ради від 

05.08.2022 № 455 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету 

Миколаївської міської ради від 21.11.2019 № 1252 «Про встановлення тарифів 

на послуги з поводження з побутовими відходами (захоронення) 

КП «Миколаївкомунтранс» та від 22.12.2021 № 1307 «Про встановлення 

тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення)»). 

2. Рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його підписання, та 

вводиться в дію з 01.04.2023. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Андрієнка Ю.Г. 

 
Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ 


